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Libellé Réalisé 2013 Libellé Réalisé 2013

Charges Générales
     eau
     gaz électricité
     maintenance
     prime assurance
     Frais contentx Provis°/risque

     fête cérémonie
     catalogue imprimés

  817 500
        12 400
      130 000 
        42 150
        38 600

         00
        60 650

           5 850

Atténuation charges
  rembst s/rémunérat°Personnel

20 950

Charges Personnel 748 650 Produits des services          
 cotisBM+EcoleMusique
 Droit de chasse
 régie redev Es Télécom Gaz 
 Livre Unser Dorf

51 000
     9 100
   10 500
     9 800
        150

Autres charges
    Indemnités élus              
    Service incendie             
    Subventions associations 
       dont Subv à ALEF (DSP périscolaire)  

                 Subv RAVALEMENT & PIG

 208 900 
51 550
49 600
98 200

   50 200
    3 800        

Travaux en Régie
  Presb Cath Rénov Logemt     
  Mairie Salle Mariage   

7 500

Charges financières 79 350  Impôts et taxes             
contrb°direct(4taxes)SansAugment°
taxes s/pylones
Taxe add droit mutation

1 870 000
    1 762 000

          23 100
       20 900

Charges exceptionnelles
       
Subvention exceptionelle SPIC 
Photovoltaïque (déficit)

11 200

      

200 000

Dotat°&participations
         dotation forfaitaire
         dot solidarité rurale
         état compensat°Taxes

329 500
      235 100
       16 900

        36 300

Dotations 
Amortissements
Provisions
  

41 200  AutresProduitsGestion
         location salle polyv
         Loyers Logement
         Fermages         

51 700
   10 700
   14 850 
    6 350

Atténuations Produits
Remborusement Tascom 
Fonds de Péréquation

126 600 Produits Exceptionnels
sinistres + autres
CEJ périscolaire

42 350
25 850

   16 500

TOTAL 2 233 400 TOTAL 2 373 000

EXCEDENT 139 600 

DEPENSES RECETTES
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TAUX
CAPITAL 

EMRPUNTE

CAPITAL
RESTANT

AU 01.01.2014

CAPITAL 
ANNUEL

INTERETS 
ANNUELS

TOTAL DES 
ECHEANCES
ANNUELLES

TERRAIN VOIRIE PFERCHEL

souscrit en 2004 pour 15 ans
Échéance 2019                  

2,60%
variable

            150 000,00 €                62 670,13 €         10 740,32 €           1 525,28 €                  12 265,60 € 

CHÂTEAU - PERISCOLAIRE

souscrit en 2010 pour 15 ans
Échéance 2025 

3,05%
fixe

         2 000 000,00 €           1 566 666,71 €       133 333,32 €         46 258,33 €                179 591,65 € 

souscrit en 2010 pour 15 ans
Échéance 2025 

2,85%
fixe

            307 964,48 €              241 238,86 €         20 530,96 €           5 955,27 €                  26 486,23 € 

ESPACE PLURIEL

souscrit en 2010 pour 15 ans
Echéance 2026 

2,85%
variable

            800 000,00 €              666 666,70 €         53 333,32 €         16 490,00 €                  69 823,32 € 

VOIRIE

prêt initialement souscrit en 1991
renégocié en 1999 pour 15 ans
échéance 2014  

0,31%
variable

            228 673,53 €                   8 892,65 €            8 892,65 €                 90,78 €                     8 983,43 € 

BUDGET PRINCIPAL - TOTAL 3 968 700,08 € 2 562 303,43 €  242 998,95 €    70 522,90 €         313 521,85 € 

              203,24 €                  16 371,62 € 
0,31%

variable
prêt initialement souscrit en 1991
renégocié en 1999 pour 15 ans
échéance 2014  

            482 062,07 €                16 168,38 €         16 168,38 € 
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TAUX
CAPITAL 

EMRPUNTE

CAPITAL
RESTANT

AU 01.01.2014

CAPITAL 
ANNUEL

INTERETS 
ANNUELS

TOTAL DES 
ECHEANCES
ANNUELLES

RESTAURANT 25 GRAND RUE

souscrit en 2007 pour 20 ans
Échéance 2027

3%
fixe

        125 800,00 €           88 980,42 €        6 136,56 €        2 340,34 €               8 476,90 € 

IMMEUBLE 61 GRAND RUE

souscrit en 2007 pour 20 ans
Échéance 2027 

3%
fixe

        222 350,00 €          155 644,99 €      11 117,48 €        4 089,84 €             15 207,32 € 

SPIC PHOTOVOLTAIQUE

BUDGETS ANNEXES - TOTAL    1 248 150,00 €       804 625,42 €    63 920,70 €    24 361,18 €           88 281,88 € 

        900 000,00 €          560 000,01 €      17 931,00 €             64 597,66 € 
souscrit en 2010 pour 15 ans
Échéance 2026

3,27%
fixe

     46 666,66 € 
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